

انتقاد از هاشمی مطالبه عمومی نیست

■ سیدرضا کریمی از اعضای جامعه روحانیت مبارز انتقادات کنونی از هاشمی‌رفسنجانی را مطالبه افکار عمومی ندانست. وی در گفت‌وگو با خبرآنلاین با اشاره به افزایش انتقادات از هاشمی‌رفسنجانی آن را خلاف «قانون و اخلاق» دانست و با بیان اینکه بدون دلیل و مدرک، متهم کردن افراد از جمله آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی قطعا نادرست است افزود: «مخصوصا تا تذکری که رهبر انقلاب به سران سه قوه داشتند و نام آقای هاشمی را بردند و فرمودند کسی که به ایشان توهین بکند قطعا کار ناروایی را انجام داده است.»
کریمی در پاسخ به این سوال که «انتقادات کنونی به هاشمی را برنامه‌ریزی شده می‌داند یا اینکه معتقد است مطالبه افکار عمومی است» اظهار داشت: «من این حملات را مطالبه افکار عمومی نمی‌دانم.»

نواندیشی دینی باید کنترل شود

■ مدیر حوزه‌های علمیه‌ضمن اینکه حمایت دولت از حوزه‌های علمیه را لازم و دخالت در امور این حوزه‌ها را ممنوع دانست، تاکید کرد: نواندیشی دینی باید کنترل شود. آیت‌الله ره تفضی مقتدایی، با تاکید بر لزوم حمایت دولت از حوزه‌های علمیه گفت: همان طوری که دولت معظم رهبری به درستی اشاره کردند، حمایت دینی از حوزه‌های علمیه لازم است ولی دخالت در امور حوزه‌ها ممنوع است. مدیر حوزه‌های علمیه با تاکید مجدد بر لزوم کنترل نواندیشی دینی اظهار داشت: میدانواندیشی دینی به افراط و تفریط کشانده شود که خطرات بسیار زیادی دارد.

انتقاد از شورای عالی انقلاب فرهنگی

■ آیت‌الله مصباح‌یزدی بر ضرورت تهیه یک نقشه اجرایی در کنار کارهای علمی در زمینه‌اسلامی‌سازی علوم انسانی تاکید و از عملکرد شورای عالی انقلاب فرهنگی انتقاد کرد.به گزارش ایسنا وی بیان اینکه دانشگاه‌ها از عهده اسلامی شدن علوم انسانی بر نمی‌آیند زیرا اطلاعات آنها منحصرا در علوم غربی است. وی گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی بیشتر وقتش صرف تعیین فلان رییس دانشگاه می‌شود و اگر بر اثر فشار افکار عمومی، طرحی در این شورا مورد مطالعه قرار گیرد تنها بر روی سیاهه کاغذ باقی می‌ماند.

رییس کمسیون انرژی مجلس

روس‌هایک ونیم‌برابر پول گرفتند

■ «حمیدرضا کاتوزیان» در گفت‌وگو با خانه ملت از مسوولیت‌ناپذیری روس‌ها در برابر تعهداتی که به ایران برای راه‌اندازی نیروگاه بوشهر داده‌اند، انتقاد کرد و گفت: بدقولی و مسوولیت‌ناپذیری روس‌ها در پروژه بوشهر همچنان ادامه دارد و متأسفانه با اینکه ایران در پروژه نیروگاه بوشهر یک ونیم برابر بیشتر از آنچه باید هزینه می‌کرد، خرج کرده است، اما هنوز از راه‌اندازی نیروگاه و تولید برق آن خبری نیست.وی با انتقاد از عملکرد ضعیف سازمان انرژی اتمی در برابر بدقولی روس‌ها، تصریح کرد: «سازمان انرژی اتمی در مورد موضوع نیروگاه بوشهر ضعیف عمل کرده است و بخشی از بدقولی روس‌ها هم به همین بر خورده ضعیف بر می‌گردد.

ادامه‌سر مقاله

پیش به سوی شورای گفت‌وگو

■ این دوره از انتخابات با مسایلی همراه شد که باید جلوی تاثیر این مسائل بر عملکرد اتاق گرفته شود چرا که این واقعیت را نمی‌توان نادیده گرفت که در گذشته عده تصمیم‌گیری‌های اقتصادی در داخل مجموعه دولت صورت می‌گرفته است و پس از اجرائی اصل ۴۴ قانون اساسی بخشی از این تصمیم‌گیری‌ها به بخش خصوصی واگذار می‌شود. در عبور از مرحله گذر ممکن است برخی موارد منجر به سوء تفاهم، عدم انطباق نظر یا ورود برخی حساسیت‌های غیراقتصادی به حوزه اقتصادی نشود. در این مورد وظیفه اتاق و سایر فعالان بخش خصوصی بر دبیری و تلاش برای رفع ابهامات و مشکلات به وجود آمده خواهد بود. در این دوره از انتخابات، انجمن نظارت و هیات‌های نظارتی در بررسی احراز شرایط انتخاب‌شدن به تعداد انگشت‌شماری از افراد رسیدند که شرایط لازم را به دلیل نقص مدارک یا سایر دلایل نداشتند. پس

از تایید افراد توسط انجمن نظارت مواردی همچون انصراف افراد یا اعلام نظر برخی از دستگاه‌ها پیش آمد که موجب مبهم شدن موضوع شد. از آنجا که بر گزاری انتخابات پس از تشکیل انجمن نظارت بر انتخابات به‌طور کامل در اختیار آنها قرار می‌گیرد، شورای عالی نظارت تشکیل جلسه داد و پس از رایزنی‌های لازم تصمیم بر این شد تا برای رفع ابهامات دغدغه‌های ایجاد شده زمان بیشتری به این موضوع اختصاص داده شود تا از حقوق قانونی افراد دفاع شده و تمامی ملاحظات منظور شود. در همین راستا انتخابات اتاق در ۱۰ اسفند کشور به‌صورت تعلیق درآمد تا با صایات از حقوق تمامی اعضا شرایط مشارکت تمامی افراد در فضایی کاملا آرام فراهم شود. با پیگیری‌های پارلمان بخش خصوصی سوء تفاهم پیش آمده نیز بر طرف خواهد شد و انتخابات در ۱۰ اسفان یادشده در فضایی کاملا آرام برگزار خواهد شد اما باید فضای اتاق به فضایی تعاملی، نقادانه و سازنده بین بخش خصوصی و حاکمیت تبدیل شود تا بتوان از ایجاد مسائل و مشکلاتی از این دست جلوگیری کرد.

رییس اتاق بازرگانی ایران

این بار در کمیسیون تلفیق

باهر باز هم حذف شد



گروه سیاسی: گویا فرقی نمی‌کند محمدرضا باهنر با یکی از اعضای خانواده آیت‌الله هاشمی رفسنجانی دیدار کند و داد و بیداد اصولگرایان را به جان بخرد یا اینکه یکباره در قامت جدی‌ترین منتقد آیت‌الله داند به جای وی به رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام و خبرنگان رهبری فرصت یک هفته‌ای بدهد تا به روز، تاریخ و اسم و رسم در باره آنالی که «سران فتنه» می‌خواند موضع‌گیری

کنند در هر حال حذف می‌شود، چون امروز پنج‌شنبه و درست پنج روز بعد از آنکه به آیت‌الله هاشمی رفسنجانی اولتیماتوم داد از «فتنه‌گران» اعلام برائت کند از راهیانی به کمیسیون تلفیق بازماند. کمیسیونی که او همواره رییس و نایب ریسیی است را بر عهده داشت. اما دو روز پیش در حالی که برای عضویت در این کمیسیون نام‌نویسی کرده بود با اخذ تنها سه رأی غافلگیر شد و اعضای کمیسیون اجتماعی ترجیح دادند به جای وی را مد‌اعلی منصوری‌رضی، نماینده رامیان و مهدی یحیی‌زاده، نماینده میانداوب را به عنوان نماینده به کمیسیون تلفیق بفرستند. کمیسیونی ۵ نفری که متشکل از نمایندگان همه کمیسیون‌های تخصصی مجلس است. کمیسیونی که همواره محمدرضا باهنر هدایت آن را به دست داشت و شاید از همین رو بود وقتی کاندیداهای راه یافته از هر کمیسیون دیدند باهنر حذف شده خواستند وساطت کنند و به زبان و طریقی دیگر او را به کمیسیون سابقا تحت مسوولیتش ببرند اما برخی نمایندگان با این استدلال که این اقدام خلاف آیین‌نامه است با برگشت غیرانتخاباتی باهنر مخالفت کردند و مانع از حضور او در کمیسیون تلفیق شدند و به این ترتیب باهنر دومین حذف عجیبش را در سال جاری تجربه کرد. نخستین بار خردادماه اسفند بود که وی یکی از انتقادات ریز و درشت به دولت و برخی اصولگرایان از سوی اصولگرایان بهارستان طرد شد و در انتخابات درون فراکسیونی قایقه را واگذار کرد. آن هم در شرایطی که خبر دیدار او با فائزه هاشمی رفسنجانی چندی پیش از انتخابات رییس‌ه مجلس پیچیده بود. دیداری که به گفته مریم بهروزی، واسطه دیدار قرار نبوده رسانه‌ای شود اما رسانه‌ای شد و در صدا اخبار قرار گرفت. بعد از این دیدار بود که وقتی فراکسیون اصولگرایان دور هم جمع شدند تا برای انتخابات هیات رییس‌ه مجلس کاندیدایی واحد انتخاب کنند، باهنر را نمی‌گفت و او را صردر به صحن آمد و چندی نایب رییس‌اش را در صدارت‌گذار کرد اما این بار دستان کاملا متفاوت بود چرا که او از هفته گذشته یوتوانه انتقاد را علیه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گرفته و چپ و راست به او اعتراض می‌کند. «آقای هاشمی سریعاً باید بااسم و مشخصات برائت خودش را از فتنه‌گران اعلام کند. آقای هاشمی در صورتی که موضع خود را نسبت به فتنه‌گران روشن نکند در مسوولیت‌های فعلی مشروعبت قانونی ندارد.» وی پس از آن به رییس توانامن جمع تشخیص مصلحت نظام و خبرگان رهبری فرصت پنج روزه داد. هر چند به گفته او اگر هاشمی در همین پنج روز هم

اظهارات وزیر اطلاعات درباره حوادث اخیر

وزیر اطلاعات با بیان اینن اعتقاد که «برای شناخت فتنه ۸۸ باید به قبل از ۲۰ سال گذشته برگردیم، گفت: به زمانی که حضرت امام «ره» تئوری ولایت فقیه را مطرح کرده بود، باید دید چه کسی با ایشان همراهی می‌کرد و از همراهی خود چه هدفی را دنبال می‌کرد.» وی بررسی دوران نخست‌وزیری میر حسین موسوی و اطرافیان وی را ضروری دانست و به این ترتیب اتفاقات دو سال اخیر را به دهه‌های گذشته پیوند زد.وزیر اطلاعات درباره دستگیری شبکه رهن آزاد و فراخوانی که وزارت اطلاعات برای افراد فریب‌خورده از این شبکه داده بود، تصریح کرد: از این فراخوان استقبال قابل توجهی شد و ما بهره‌بردارِی‌های بسیار قابل توجهی از اطلاعات به دست آمده از این فراخوان کردیم، وی در بخشی از سخنانش که به وقایع پس از انتخابات ۸۸ ارتباط داشت، بحث انتخابات را تنها یک برای خرید شب عید آمده بودند، مخلوط شده بودند.»

تشکیل کمیسیون نظارت بر رساله‌ها

ادامه از صفحه اول
رساله‌ها تشکیل شد و فعالیت این کمیسیون یک سال به صورت محرمانه انجام می‌شد.وی با اشاره به اینکه این کمیسیون دارای اساسنامه است، تصریح کرد: جلسات این کمیسیون هر ماه برگزار می‌شود و شخصیت‌های مقبول حوزه در این کمیسیون حضور دارد.وی خاطرنشان کرد: در گذشته اگر رساله رساله‌ها از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیگیری می‌شد اما اکنون این وزارتخانه نظر کمیسیون مذکور را اخذ می‌کند. رییس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه مصالح ایجاد می‌کرد که این جلسه به صورت محرمانه برگزار شود، تاکید کرد: تاکنون جلوی تعداد قابل توجهی از رساله‌ها که از نظر شرعی درست نبود چاپ شود گرفته شد و با چاپ رساله‌هایی نیز موافقت شد.همچنین به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسینی‌بوشهری رییس هفتمین اجلاس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه سرمایه مردم هستند، تصریح کرد: خیزش‌ها، تاثیر گذاری‌ها و نقش آفرینی‌ها با مردم است و این در حالی است که روحانیت نباید دچار گسست با مردم شود. وی با تاکید بر لزوم افتخار روحانیت استقلال آنها بوده است.اما در کنار اظهارات آیت‌الله مکارم شیرازی، آیت‌الله یزدی از تشکیل کمیسیون محرمانه نظارت بر رساله‌ها خبر داد.وی در پاسخ به اظهارات آیت‌الله شبستری اما جمعه تیر بر پیرامون نظارت بر رساله‌ها اظهار داشت: دو سال پیش کمیسیونی به منظور نظارت بر

سیاست

حسین موسویان به ایران پیشنهاد هسته‌ای داد

درخواست داوری قضات مستقل



سید حسین موسویان سخنگوی پیشین هسته‌ای ایران چکیده نظرات خود در مورد دیپلماسی هسته‌ای ایران در دوره قبل و بعد از انقلاب اسلامی ۱۳۵۷ را طی سخنماری در دانشگاه پرینستون آمریکا رایه کرد.به گزارش ایلسا، وی چهار محور را به‌عنوان نقشه راه برای موفقیت مذاکرات هسته‌ای ایران و کشورهای عضو ۵+۱ پیشنهاد داد. عضو سابق تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران، در تجربه و تحلیل دیپلماسی هسته‌ای ۲۰ ساله ایران در دوران قبل از انقلاب با ارایه مستندات تاریخی گفت: موسویان با تاکید بر این که سیاست هسته‌ای ایران در دوران اصلاحات که با تأیید مقام رهبری ایران عملیاتی شد، بر مبنای دو خط قرمز «حفظ حقوق هسته‌ای» و «پیگیری از ارجاع پرونده به شورای امنیت سازمان ملل» بود و در قالب «سیاست اعتماد سازی» ایران توانست تلاش آمریکا برای ارجاع پرونده به شورای امنیت و اعمال تحریم‌های اقتصادی را ناکام گذاشته، روابطت اقتصادی خود با قدرت‌های صنعتی جهان همچون اروپا، چین، روسیه و هند را گسترش دهد؛ تلاش آمریکا جهت ایجاد اجماع جهانی علیه ایران را به شکست کشاند و ماهیت داوطلبانه و غیر حقوقی و غیر الزامی بودن تعلیق راه را به کرسی بکشاند.

عضو تیم مذاکره کننده هسته‌ای همچنین خاطرنشان کرد: ارتقاء توان هسته‌ای ایران در دوران ریاست جمهوری آقای احمدی‌نژاد سرعت گرفت به طوری که امروزه و بعد از حدود پنج سال تعداد سانتر فیوژها به ۱۰ هزار رسیده، ذخیره اورانیوم غنی شده سطح پایین (LEU) به حدود ۴ تن و توانمندی ایران در ارتقاء غنی سازی از سطح ۲/۵ درصد به ۲۰ درصد تحقق یافته وایران حدود ۴۰ کیلو اورانیوم غنی شده ۲۰ درصد دارد. وی گفت: ایران با تعیین سیاست‌های هسته‌ای خود در دوره آقای احمدی‌نژاد توانست «تغییر قابل بازگشت بودن» توان هسته‌ای جامع را عرضه نکرده است.

سرلشگر فیروزآبادی:

هر بسیجی یک نظامی است و باید مسلح باشد

انقلاب در ساختارهای خودشان بپرداند ولی هر بسیجی، نظامی است و باید مسلح باشد، آموزش نظامی ببیند و آمادگی دفاع مسلحانه را از انقلاب در صحنه‌هایی که ولی امر و امام امت دستور دهد داشته باشد. «فیروزآبادی در بخش دیگری از سخنان خود از حضور بسیج در عرصه‌های فرهنگی، بسیج سازندگی و نیز تولید علم سخن گفت: «اگر سازمان بسیج در علم کار می‌کند، نه اینکه مسوول تولید علم است بلکه به سهم خودش مشارکت دارد. اگر در تحول علوم انسانی کمک می‌کند، به سهم خودش مشارکت دارد و کار خودش را انجام می‌دهد. و در حالی که از حضور بسیج در عرصه‌های مختلف دفاع می‌کرد، تصریح کرد که این به آن معنا نیست که مسوولیت این امور بر عهده سپاه و بسیج است.

سرلشگر فیروزآبادی:

هر بسیجی یک نظامی است و باید مسلح باشد

انقلاب در ساختارهای خودشان بپرداند ولی هر بسیجی، نظامی است و باید مسلح باشد، آموزش نظامی ببیند و آمادگی دفاع مسلحانه را از انقلاب در صحنه‌هایی که ولی امر و امام امت دستور دهد داشته باشد. «فیروزآبادی در بخش دیگری از سخنان خود از حضور بسیج در عرصه‌های فرهنگی، بسیج سازندگی و نیز تولید علم سخن گفت: «اگر سازمان بسیج در علم کار می‌کند، نه اینکه مسوول تولید علم است بلکه به سهم خودش مشارکت دارد. اگر در تحول علوم انسانی کمک می‌کند، به سهم خودش مشارکت دارد و کار خودش را انجام می‌دهد. و در حالی که از حضور بسیج در عرصه‌های مختلف دفاع می‌کرد، تصریح کرد که این به آن معنا نیست که مسوولیت این امور بر عهده سپاه و بسیج است.

رخدادهایی فراتر از امر سیاسی

و عقب‌ماندگی در قبال افغانستان و یمن و سودان، همچنان به تربیت نیروهای انتحاری و بی‌اندیشه بپردازند. علاقه‌مندان به اسلام نوگرا و مدرن، ضرورتا باید وسعتی به پرسش‌های خود دهند و بگویند راه میانجی میان مدرنیته و الزامات عصر جدید با تفاسیر نوین، پویا و عملی از مفاهیم دینی را بیابند. سرانجام اسلام سنتست گرایان در برابر جهان پیچیده و پر تحول عصر ما قرار می‌گیرد و با رسالتی عظیم خواهد کوشید هسته اصلی معنویت اسلامی را در توفان سیاست و غوغای کرکننده بر خوردها و شعارهای زودگذر گسترش دهد. مهم‌تر از این امر، کاهش سوء تفاهم‌ها و خصومت‌هاست. خصومت‌ها و برداشت‌های ناصواب در میان خود مسلمانان و مذاهب آن از یک سو، و میان اسلام و غرب از سوی دیگر، هر دیدگاه و اندیشه‌ای که اتخاذ کنیم، لزوماً دیگر نمی‌تواند با نگاه محدود و بومی به مسائل بنیادین فرهنگی و پرسش‌های متداوم فکری نگر بست. جهان، نیازمند عقلانیتی قابل ترجمه به همه زبان‌ها و معنویتی قابل انکا برای همه انسان هاست.

امروز مسلمانان در مرکز توجه عالمند و دیر یا زود باید بر توهان حقیقتی را که به آن باور دارند و می‌خواهند ارایه کنند، عرضه کنند. از این نقطه به جمله ابتدای این یادداشت بازمی‌گردم: آنچه در جهان اسلام رخ داده، تنها در سطوح آشکار سیاسی قابل تحلیل و موضوع تفکر نخواهد بود. این مبث، یک تحول بزرگ در جهان اسلام است و اثر عظیمی بر فکر و فرهنگ مسلمانان در قرن بیست و یکم خواهد داشت. همه کسانی که دغدغه، اعتقاد، اندیشه، نظریه، علاقه یا حتی منفای در این سرزمین‌ها دارند، باید به این موضوع بیندیشند و در پرتو انتخابی عقلانی آینده را درگون سازند.

در پرتو این گمان، می‌توان گفت: تنها کوه‌اندیشان، خودخواهان و متحجرانند که فرصت‌ها را به دست فرصت بدل می‌کنند.

شوق

سال پنجم، شماره ۱۱۹۳

الوشرق ۸۸۶۵۴۳۹۰

■ **وزیر کار هزینه‌های درمانی را فراموش نکنند:** یک فرهنگ هستم. در جواب آقای وزیر کار که گفتند می‌توانیم ادعا کنیم که کسی به خاطر ندانستن پول در مانده و عاجز از وضعیت درمان نیست، می‌خواستم عرض کنم ۱۲ سال است که با یک طرف دهانم نمی‌توانم غذا بخورم و بولی برای درمان آن ندارم. ایشان لطف کنند هزینه دندان‌های مرا بدهند تا از این وضعیت راحت شوم.

یک مخاطب

■ **طنازی وزیر کار و گل آقا:** صحبت آقای وزیر کار که گفتند ایران تنها کشوری است که گر سته ندارد شبیه طنز بود. طنز ایشان مرا یاد مرحوم گل آقا انداخت که باید یک چیزی می‌نوشت تا حالش جا بیاید. چنین اظهار نظر هایی تنها راحتی مردم را بیشتر می‌کند.

یک مخاطب

■ **انتقاد از نحوه بخش ۹۰:** یک انتقاد بر نامه ۹۰ داشتم. مدتی است که این برنامه در یوتف پخش می‌شود و مدام وسط آن آگهی‌های بازرگانی طولانی پخش می‌کنند.

یک مخاطب

■ **خط تولید ندارد، خدمات پس از فروش هم:**پارسال یک ماشین چری از شرکت سناباد خودرو توس در مشهد خریدم. بعد از یک سال خط تولیدش جمع شده. الان هم هیچ خدماتی به ما نمی‌دهند.

یک مخاطب

■ **یک پیشنهاد انتخاباتی** پیشنهاد می‌کنم انتخابات مجلس شورای اسلامی در شهرهای بزرگ به حوزه‌های مختلف و مشخص تقسیم شود. مثلاً تهران به ۳۰ حوزه تقسیم شود و در هر حوزه وکیل مشخص خودش را داشته باشد تا بین و کلا و مردم آن حوزه ارتباط نزدیک‌تری برقرار باشد.

یک مخاطب

■ **باز هم انتقاد از باهنر:** آقای باهنر چه حقی دارند در مورد افراد اظهار نظر می‌کنند. اینکه نمی‌شود هر کسی برای دیگری خط و نشان بکشد.

یک مخاطب

■ **یا رانه ما کو؟** می‌خواستم برسم چرا یا رانه‌های ما را نمی‌دهند؟ سایت هم بسته شده.

یک مخاطب

■ **علی مطهری:** احسنتمن باید به آقای مطهری احسنت گفت به خاطر اینکه هیچ‌گاه از دایره عدل و انصاف بیرون نرفتند و ابراز تأسف کرد برای آقای باهنر در مورد اظهار نظر اخیرشان.

یک مخاطب

■ **عندالاستطاعه امضا کنید:** بنده سر دفتر ازدواج هستم. به جوانانی که می‌خواهند ازدواج کنند و مهریه سنگین دارند پیشنهاد می‌کنم قسمت مهریه به عندالاستطاعه را امضا کنند و این خیلی کمک می‌کند که حداقل جوانان به خاطر مهریه به زندان نیفتند.

یک مخاطب

■ **دستگیری از یک هموطن:** چچرا پیام مرا چاپ نکردید؟ یکی از هموطن پیامی داده بودند که یک خانواده مستحق هستند که احتیاج به چرخ خیاطی دارند تا از این طریق امرار معاش کنند، من یک چرخ خیاطی دارم که به برای این کار گذاشتم خواهش‌مکن این پیام را چاپ کنید که مشکل آن بنده خداهم حل شود.

یک مخاطب

■ **نگرانی درباره افزایش بهای مسکن:** مثل اینکه آقایان اصلا در جریان اجاره‌بهای مسکن نیستند چون در این چند وقت که به عید مانده حداقل ۵۰ درصد اضافه شده و با مشاوران املاک هم که صحبت می‌کنیم آنها ایند‌های را به نا نشان می‌دهند که احتمالاً باید در پارک‌ها چادر بزنیم.

یک مخاطب

■ **باهنر حرف تازه‌ای نگفته:** به نظر من آقای باهنر حرف جدیدی ن‌زدند فقط یک مقدار ادبیاتشان تغییر کرده، همین حرف‌ها را قبلاً هم می‌زدند.

یک مخاطب

■ **پاسخ روابط عمومی مترو به یک پیام:** روابط عمومی شرکت بهره‌برداري مترو تهران به اطلاع می‌رساند همانگونه که بارها در مصاحبه‌های مدیران ارشد شرکت بهره‌برداري مترو اعلام شده در تمام خطوط چهار گانه مترو تهران مشکل محترم به این شرکت و ورود قطارهای جدید، و افزایش ازدحام در واگن‌ها، انشاءالله با پرداخت بودجه‌های مصوب باقی‌مانده توسط دولت در تمام خط‌ها، مشکل محترم به این شرکت و ورود قطارهای جدید، و افزایش ازدحام در خطوط مترو کاسته شود.